I

.14 uncação aeulâaâe 	eâeral âe Oiâneias ,//í éc9ioas âe g)orlo 41egre
(Rua darmento -aeiée, 245 - ganas: 24-8822 - 24-8615

Portaria n9 25/82

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, designa o

Sr. Ruy Paffládbli de Drena Filho, Coordenador de Planejamento desta Fun—

ção, para representá—lo no Encontro Técnico de Dirigentes do Ministério

da Educação e Cultura, a ser realizado nos dias 18 e 19 do mês em curso,

em Brasília.

Porto Alegre, 13 de maio de 1982

He tor Masson Cirne Lima

Diretor

In\

lik írriw
nâaçéío

aculpaps 	arai Je Oidnoias 	ioas 	g)orio Palpe

(R.a docemente, igara, 245 - Cisnes: 24-8822 - 24-8615

Por motivo de doença - crise de insuficiên-

cia coronária - e por força de proibição médica, não me é possível aten-

der a convocação do Sr. Secretário-Geral do Ministério da Educação e Cul

tura, referente ao Encontro Técnico de Dirigentes daquele Ministério.

Esta a razão da Portaria n9 25/82, em anexo,

que tem por fim evitar eventuais inconvenientes que poderiam decorrer do

não comparecimento desta Fundação aquele Encontro.

Porto Alegre, 13 de maio de 1982

Heitor Masson Cirne

Diretor

	00000001
	00000002